Mobel LE

Sfnden und X ohlfidilen

/

Typenplan

Camilla von Restyl - Einzelliege mit Kopfteil rechts und Riickwand

Wichtiger Hinweis fir Sie

Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewdahrleistung beziehen, haben fir
Sie keinerlei Bindungswirkung und kénnen von lhnen ignoriert werden. lhre gesetzlichen Gewéahrleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenuber, als lhrem Verkaufer, werden dadurch in keiner Weise beriihrt oder eingeschrankt.

Sie kdnnen sich wegen aller Mangel jederzeit an uns wenden. Darlber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben

Polen

Mobel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17


https://online-moebel-kaufen.de/shop/Polstermoebel/Schlafsofas/Restyl-Schlafsofas/Camilla-von-Restyl-Einzelliege-mit-Kopfteil-rechts-und-Rueckwand::80592.html

261022U

MaRe ca:

Breite:

Hoéhe:

Tiefe:

Liegeflache B x L ca.

Preisgrundlage fur Fremdstoff

Liegeflache B x L ca.

Preisgrundlage fur Fremdstoff

MaRe ca:

Breite:

Hohe:

Tiefe:

Liegeflache B x L ca.

Preisgrundlage fur Fremdstoff

Liegeflache B x L ca.

Preisgrundlage fur Fremdstoff

s WN =

B WN =

s WN =

B WN =

CAMILLA

Ohne Umbau

7

210 cm

50 cm

90 cm
80 x 200 cm

80 x 200 cm

90x200cm
. Sitz

Ohne Umbau

7

210 cm

50 cm

100 cm
90 x 200 cm

90 x 200 cm

Einzelliegen Programm

mit Gasdruckdampfer und Bettkasten

Mit Kopfteil

links/rechts

7

217 cm

85¢cm

90 cm
80 x 200 cm

80 x 200 cm

Mit Kopfteil

links/rechts

7

217 cm

85¢cm

100 cm
90 x 200 cm

90 x 200 cm

80x200cm

Mit Riickwand

7

217 cm

85cm

94 cm
80 x 200 cm

80 x 200 cm

Mit Riickwand

N

217 cm

85 cm

104 cm
90 x 200 cm

90 x 200 cm

6he = Liegehdhe 50 cm

Mit Kopfteil und
Riickwand

links/rechts

|\

217 cm

85 cm

94 cm
80 x 200 cm

80 x 200 cm

Mit Kopfteil und
Riickwand

links/rechts

©

217 cm

85 cm

104 cm
90 x 200 cm

90 x 200 cm

.estyl

Mit Kopfteil
beidseitig und
Riickwand

7

220 cm

85 cm

94 cm
80 x 200 cm

6he = Liegehdhe 55 cm

80 x 200 cm

6he = Liegehdhe 50 cm

Mit Kopfteil
beidseitig und
Riickwand

220 cm

85cm

104 cm
90 x 200 cm

6he = Liegehdhe 55 cm

90 x 200 cm




261022U

MaRe ca:
Breite:

Hoéhe:

Tiefe:
Liegeflache B x L ca.

Preisgrundlage fur Fremdstoff

Liegeflache B x L ca.

Preisgrundlage fur Fremdstoff

MaRe ca:

Breite:

Hohe:

Tiefe:

Liegeflache B x L ca.

Preisgrundlage fur Fremdstoff

Liegeflache B x L ca.

Preisgrundlage fur Fremdstoff

s WN =

OB WN =

s WN =

B WN =

100x200cm

Ohne Umbau Mit Kopfteil Mit Riickwand
links/rechts

7 7 N

210 cm 217 cm 217 cm

50 cm 85¢cm 85cm

110 cm 110 cm 114 cm
100 x 200 cm 100 x 200 cm 100 x 200 cm
100 x 200 cm 100 x 200 cm 100 x 200 cm

Ohne Umbau Mit Kopfteil

links/rechts

7 7

210 cm 217 cm

50 cm 85¢cm

120 cm 120 cm
110 x 200 cm 110 x 200 cm
110 x 200 cm 110 x 200 cm

Mit Riickwand

N

217 cm

85cm

124 cm
110 x 200 cm

110 x 200 cm

Mit Kopfteil und
Riickwand

links/rechts

L

217 cm

85 cm

114 cm
100 x 200 cm

100 x 200 cm

Mit Kopfteil und
Riickwand

links/rechts

©

217 cm

85 cm

124 cm
110 x 200 cm

110 x 200 cm

Mit Kopfteil
beidseitig und
Riickwand

220 cm

85 cm

114 cm
100 x 200 cm

100 x 200 cm

Mit Kopfteil
beidseitig und
Riickwand

220 cm

85cm

124 cm
110 x 200 cm

110 x 200 cm

6he = Liegehdhe 50 cm

6he = Liegehdhe 55 cm

6he = Liegehdhe 50 cm

6he = Liegehdhe 55 cm




261022U

Maie ca:
Breite:
Hohe:
Tiefe:
Liegeflache B x L ca.
Preisgrundlage fur Fremdstoff 1
2
3
4
5
Liegeflache B x L ca.
Preisgrundlage fur Fremdstoff 1
2
3
4
5
Stoffgruppe: 1
2
3
4
5
Breite 80 cm
Breite 90 cm

Breite 100 cm
Breite 110 cm
Breite 120 cm

T T Sitzhohe = Liegehohe 50 cm

Ohne Umbau

7

210 cm

50 cm

130 cm
120 x 200 cm

120 x 200 cm

Optionen gegen Aufpreis :

Riickenkissen
60 x 60 cm

|

Kaltschaum
Matratze

\

Kopfteilverstellung
im Lattenrost
links oder rechts

Mit Kopfteil und

Mit Kopfteil Mit Riickwand Ruckwand
links/rechts links/rechts
. C i =
217 cm 217 cm 217 cm
85¢cm 85 cm 85 cm
130 cm 134 cm 134 cm
120 x 200 cm 120 x 200 cm 120 x 200 cm

120 ¥ 200 cm 120 x 200 cm 120 x 200 cm

Stoffanordnung zweifarbig I:
1. Stoff: Bettkastenumwandlung

2. Stoff: Kopfteil, Rickwand und Matratzenbezug [}

Stoffanordnung zweifarbig II:

Mit Kopfteil
beidseitig und
Riickwand

220 cm

85 cm

134 cm
120 x 200 cm

120 x 200 cm

6he = Liegehdhe 55 cm

1. Stoff: Bettkastenumwandlung + Kopfteil + Riickwand

2. Stoff: Matratzenbezug

Riickenkissen Wurfkissen
60 x 40 cm 40 x40 cm

) L

Riickenkissen
60 x 70 cm

||

Taschenfederkern
Matratze

FuBteilverstelllung
im Lattenrost
links oder rechts

! Seitenangabe erforderlich !

Nackenrolle
68x15x15¢cm

—>

gultig vom 01.01.2023 bis 31.03.2023

EK Netto vor Skonto



Produktmerkmale: Die Einzelliege ist in Liegehéhen 50 / 55 cm und in 5 Aufbauvarianten lieferbar:
ohne Umbau, mit Kopfteil links oder rechts, mit Riickwand, mit Kopfteil und Rickwand, mit Kopfteil bedseitig und Riickwand.

Verarbeitung: Lose Federkernmatratze, einseitig mit Stoff und einseitig mit Matratzendrell (abziehbar) bezogen.
durchgehendes Lattenrost
Liegeflache gesteppt
Bettkasten: beltfteter und kunststoffbeschichteter Bettkasten mit Gasdruckdampfer seitlich zu 6ffnen, weill
FiRe: PlastikftiRe chromoptik oder HolzfiiRe in Farbténen Buche natur, eiche natur, schwarz lackiert

Fiisse eiche natur gegen Aufpreis - pro Stiick
! Bitte immer den Holzfarbton fiir FiiRe angeben.

Option: Kaltschaummatratze, Taschenfederkernmatratze, Kopf- und FuRteilverstellung
Ruckenkissen 60 x 40 cm, Riickenkissen 60 x 70 cm, Riickenkissen 60 x 60 cm, Wurfkissen 40x40cm, Nackenrolle

Die Ausfiihrung der Zweifarbigkeit ist in Stoff wie abgebildet oder beschrieben méglich.
Bei zweifarbiger Verarbeitung wird immer die hohere Stoffgruppe bei der Berechnung zugrunde gelegt!

261022U



